
место
№ 

участ
Фамилия, имя

КОД

UCI
Квал. Область Город Ведомство Школа Результат Очки

1 55 Дедикова Анастасия 10009683715 мс Гомел.обл. Буд.-Кош. РЦФиВ РЦОП 28.02 25

2 9 Колесова Анастасия 10014585649 кмс Могил.обл. Бобруйск МСиТ МГУОР 29.12 20

3 56 Савенко Каролина 10010177809 мс Гомел.обл. Мозырь МСиТ РЦОП 29.38 16

4 44 Киптикова Анастасия 10015981944 кмс Витеб.обл. Орша СКФПБ ВГУОР 30.08 14

5 27 Белецкая Кристина 10009050888 мс Брест.обл. Пружаны СКФПБ УОР 30.27 12

6 52 Крашевская Яна 10015902021 кмс Мин.обл. Минск Динамо СДЮШОР-2 30.31 10

7 57 Карпович Александра 10009683513 мс Гомел.обл. Мозырь МСиТ РЦОП 30.51 8

8 30 Дацик Дарья 10010938853 мс Брест.обл. Брест МСиТ РЦОП 31.03 6

9 12 Кучинская Марина 10009017243 мс Могил.обл. Могилев ЦФВиС МГУОР 31.16 3

10 58 Чуянкова Анна BLR20001103 1 Гомел.обл. Буд.-Кош. РЦФиВ УОР 31.34 1

11 60 Абраменко Алина 10015978813 кмс Минск Минск УСиТ МГЦОР 32.23

12 43 Баранова Анастасия 10015326990 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 33.16

13 61 Нестерович Александра 10009059881 мс Минск Минск МСиТ РЦОП 33.30

14 10 Ковалева Алина 10015978914 кмс Могил.обл. Могилев ЦФВиС МГУОР 33.34

15 32 Герасимук Александра BLR19990126 мс Брест.обл. Брест СКФПБ СДЮШОР 33.56

16 11 Кантаря Валерия 10015901920 кмс Могил.обл. Могилев ЦФВиС МГУОР 34.21

место
№ 

участ
Фамилия, имя

КОД

UCI
Квал. Область Город Ведомство Школа Результат Очки

1 1 Тищенко Гордей 10009032605 мсмк Могил.обл. Могилев МСиТ РЦОП 37.55 25

2 64 Шевченко Сергей 10014587063 мс Минск Минск УСиТ МГЦОР 38.18 20

3 3 Чернявский Иван 10015979217 мс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 38.34 16

4 19 Турук Даниил 10056108723 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ СДЮШОР 38.48 14

5 17 Мазур Денис 10056107915 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ СДЮШОР 39.08 12

6 2 Белявский Константин 10010177708 мс Могил.обл. Могилев МСиТ РЦОП 39.10.24 10

7 67 Белявский Василий 10009871752 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 39.10.84 8

8 65 Агиевич Олег 10007769377 мсмк Минск Минск Динамо РЦОП 39.20 6

9 51 Боровик Никита 10015331943 мс Мин.обл. Минск Динамо СДЮШОР-2 39.39 3

10 36 Алексеев Максим 10009674217 мс Витеб.обл. Витебск Динамо ВОКЦОР 39.43 1

11 39 Шакалец Иван 10015979722 мс Витеб.обл. Орша СКФПБ РУОР 39.55
12 49 Иканович Арсений 10009737770 мс Мин.обл. Молодечно СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

39.58
13 62 Сороко Александр 10014585144 кмс Минск Минск УСиТ РЦОП 40.01
14 13 Оглоблин Илья 10016235053 мс Брест.обл. Брест МСиТ БОКЦОР 40.05
15 5 Алексеев Кирилл 10015979116 мс Могил.обл. Могилев ЦФВиС МГУОР 40.11
16 4 Миронов Владислав 10010178011 мс Могил.обл. Могилев ЦФВиС РЦОП 40.38
17 48 Дубовский Владислав 10008977029 мс Мин.обл. Минск СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

40.45
18 71 Камлюк Артем 10015978409 кмс Минск Минск УСиТ МГЦОР 40.46
19 63 Пешкун Андрей 10007776047 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 40.47
20 45 Белько Дмитрий 10060545461 мс Мин.обл. Минск Динамо СДЮШОР-2 41.01
21 50 Карань Илья 10014586356 кмс Мин.обл. Борисов СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

41.22
22 21 Кириевич Артур 10015978510 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ СДЮШОР 41.26
23 54 Яськов Дмитрий 10015979924 мс Гомел.обл. Гомель МСиТ УОР 41.47
24 16 Тимошик Владислав 10015338613 мс Брест.обл. Береза СКФПБ СДЮШОР 41.48
25 22 Мезга Максим 10056107410 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ СДЮШОР 41.49
26 69 Трипуз Егор 10015981540 кмс Минск Минск Динамо СДЮШОР-2 42.04
27 70 Сахончик Сергей 10009684927 кмс Минск Минск МСиТ МГГУОР 42.05
28 66 Пешкун Алексей 10009049777 мс Минск Минск МСиТ МГЦОР 42.07
29 37 Поляков Владислав 10009684523 мс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВОКЦОР 42.08
30 6 Харланов Никита 10014587164 мс Могил.обл. Могилев ЦФВиС РЦОП 42.19

МУЖЧИНЫ - 30км
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31 8 Милешко Егор 10051519310 кмс Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 42.53
32 47 Будкевич Константин 10008977029 мс Мин.обл. Минск СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

42.58
33 20 Пашкевич Кирилл 10056108319 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ УОР 43.11
34 24 Марчук Денис 10015979419 кмс Брест.обл. Брест СКФПБ СДЮШОР 43.51
35 46 Гарбач Артем 10015978308 кмс Мин.обл. Минск Динамо СДЮШОР-2 43.54
36 40 Луферов Сергей BLR2000 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 44.19
37 68 Баркун Денис 10009049676 мс Минск Минск ВС РБ СКА 45.19
38 42 Пипченков Леонид 10015979520 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 45.22
39 38 Киптиков Александр 10015977904 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 45.27
40 7 Мороз Юрий 10015981237 1 Могил.обл. Могилев МСиТ МГУОР 46.12
41 41 Трихпоев Денис BLR2000 кмс Витеб.обл. Витебск СКФПБ ВГУОР 48.25
42 18 Пашук Павел 10014580760 мс Брест.обл. Брест СКФПБ РЦОП 48.42.52
43 72 Ворона Дмитрий 10015979823 кмс Минск Минск УСиТ МГЦОР 48.42.81

Гл. судья, ВНК Киселевский И.И.

Гл. секретарь, НК Перегудова О.А.



место Фамилия, имя
КОД

UCI
Квал. Область Ведомство Школа

Очки

4-х 

этапов

очки 

Финала 

КРБ

сумма 

очков
Очки

1 Савенко Инна 10010177809 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 70 70 25

2 Дедикова Анастасия 10009683715 мс Гомел.обл. РЦФиВ РЦОП 42 25 67 20

3 Белецкая Кристина 10009050888 мс Брест.обл. СКФПБ УОР 39 12 51 16

4 Савенко Каролина 10010177809 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 30 16 46 14

5 Карпович Александра 10009683513 мс Гомел.обл. МСиТ РЦОП 30 8 38 12

6 Дацик Дарья 10010938853 мс Брест.обл. МСиТ РЦОП 30 6 36 10

7 Шевченко Марина BLR1994 мс Витеб.обл. МСиТ РЦОП 31 31 8

8 Носкович Таисия 10009049171 мс Брест.обл. СКФПБ РЦОП 28 28 6

9 Терех Анна 10010179910 мс Минск МСиТ МГЦОР 26 26 3

10-11 Азаркевич Елена 10007774734 мс Минск МСиТ МГЦОР 25 25 0,5

10-11 Шаракова Татьяна 10002669605 змс Витеб.обл. МСиТ РЦОП 25 25 0,5

12 Сафонова Анастасия 10009683917 мс Брест.обл. МСиТ РЦОП 24 24

13 Косабуцкая Ксения 10008948939 мс Брест.обл. МСиТ БОКЦОР 22 22

14 Колесова Анастасия 10014585649 кмс Могил.обл. МСиТ МГУОР 20 20

15 Кучинская Марина 10009017243 мс Могил.обл. ЦФВиС МГУОР 16 3 19

16 Киптикова Анастасия 10015981944 кмс Витеб.обл. СКФПБ ВГУОР 14 14

17 Крашевская Яна 10015902021 кмс Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 10 10

18 Стагурская Светлана BLR1987 мс Витеб.обл. СКФПБ СДЮШОР 8 8

19 Рудак Мария 10009050585 мс Гомел.обл. РЦФиВ УОР 6 6

20 Бородина Алина 10059734806 мс Минск Динамо СДЮШОР-2 4 4

21 Нестерович Александра 10009059881 мс Минск МСиТ РЦОП 3 3

22-23 Чуянкова Анна BLR20001103 1 Гомел.обл. РЦФиВ УОР 1 1

22-23 Скурат Татьяна 10007471307 мс Брест.обл. СКФПБ СДЮШОР 1 1

место Фамилия, имя
КОД

UCI
Квал. Область Ведомство Школа

Очки

4-х 

этапов

очки 

Финала 

КРБ

сумма 

очков
Очки

1 Ахраменко Евгений 10009050181 мсмк Гомел.обл. СКФПБ РЦОП 50 50 25

2 Шевченко Сергей 10014587063 мс Минск УСиТ МГЦОР 25 20 45 20

3 Тищенко Гордей 10009032605 мсмк Могил.обл. МСиТ РЦОП 14 25 39 15

4 Дубовский Владислав 10008977029 мс Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

39 39 15

5 Белявский Константин 10010177708 мс Могил.обл. МСиТ РЦОП 20 10 30 12

6-7 Соколов Владимир 10009674318 кмс Гомел.обл. РЦФиВ УОР 26 26 9

6-7 Миронов Владислав 10010178011 мс Могил.обл. ЦФВиС РЦОП 26 26 9

8-11 Соболь Евгений 10002670110 мсмк Брест.обл. СКФПБ ВК "Минск" 20 20 2,5

8-11 Агиевич Олег 10007769377 мсмк Минск Динамо РЦОП 14 6 20 2,5

8-11 Божков Станислав 10006492112 мсмк Витеб.обл. МСиТ ВК "Минск" 20 20 2,5

8-11 Королек Евгений 10009166682 мсмк Гродн.обл. МСиТ РЦОП 20 20 2,5

12-13 Харланов Никита 10014587164 мс Могил.обл. ЦФВиС РЦОП 18 1 19

12-13 Белявский Василий 10009871752 мс Минск МСиТ МГЦОР 11 8 19

14-19 Музычкин Антон 10007899016 мсмк Гомел.обл. Динамо РЦОП 16 16

14-19 Поляков Владислав 10009684523 мс Витеб.обл. СКФПБ ВОКЦОР 16 16

14-19 Пешкун Алексей 10009049777 мс Минск МСиТ МГЦОР 16 16

14-19 Иканович Арсений 10009737770 мс Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

16 16

14-19 Оглоблин Илья 10016235053 мс Брест.обл. МСиТ БОКЦОР 16 16

14-19 Чернявский Иван 10015979217 мс Могил.обл. МСиТ МГУОР 16 16

20 Баркун Денис 10009049676 мс Минск ВС РБ СКА 15 15

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КУБКА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 
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21-22 Трипуз Егор 10015981540 кмс Минск Динамо СДЮШОР-2 14 14

21-22 Турук Даниил 10056108723 кмс Брест.обл. СКФПБ СДЮШОР 14 14

23-25 Строков Василий 10009049373 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 12 12

23-25 Пешкун Андрей 10007776047 мс Минск МСиТ МГЦОР 12 12

23-25 Мазур Денис 10056107915 кмс Брест.обл. СКФПБ СДЮШОР 12 12

26 Алексеев Максим 10009674217 мс Витеб.обл. Динамо ВОКЦОР 11 11

27 Шнырко Алексей 10032987559 мс Мин.обл. СКФПБ РЦОП 8 8

28-29 Сороко Александр 10014585144 кмс Минск УСиТ РЦОП 3 3

28-29 Боровик Никита 10015331943 мс Мин.обл. Динамо СДЮШОР-2 3 3

30 Будкевич Константин 10008977029 мс Мин.обл. СКФПБ МОСДЮШОР 

пр.

2 2

место очки

1 105 83,5

2 36 53,5

3 34,5 36

4 26 34,5

5 15 26

6 11 16

6 2,5 3

Главный судья, ВНК

Главный секретарь, НК Перегудова О.А.

Киселевский И.И.

Витебская область

г.Минск

Брестская область

Гродненская область

Могилевская область

Минская область

Гомельская область

Командные результаты:

команда


